[image: image1.jpg]

                                  ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                                     №  00-сд
Об отмене решения Совета депутатов № 191 от 26.10.2012 г.
«Об утверждении перечня платных услуг оказываемых администрацией  МО Старопольское  сельское поселение  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области» (с изм. от 04.06.14 г. № 293, от 29.10.14 г. № 7, от 17.11.14 г. № 15, от 29.04.15 г. № 48)
         В соответствии с п. 12 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области   РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов № 191 от 26.10.2012 г. «Об утверждении перечня платных услуг оказываемых администрацией  МО Старопольское  сельское поселение  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области» (с изм. от 04.06.14 г. № 293, от 29.10.14 г. № 7, от 17.11.14 г. № 15, от 29.04.15 г. № 48).
 2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Знамя труда» и размещению на официальном сайте МО Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .

       3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                                      Ермолаева И.А.